

Forma patvirtinta
Lietuvos Respublikos kultūros ministro
2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. JV-826
(Lietuvos Respublikos kultūros ministro
2021 m. vasario 26 d. įsakymo Nr. JV-203
redakcija)

NACIONALINIO KAUNO DRAMOS TEATRO
2021 METŲ VEIKLOS PLANAS

Metų prioritetinė veikla	Siekiamas pokytis (vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)	Stekiama reikšmė	Sąsaja su planavimo dokumentais, kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais
1. Nuotolinės teatro kūrybinės veiklos perkėlimo į virtualią erdvę strateginio paketo sukūrimas ir įgyvendinimas	Sukarto paketo įgyvendinimo dalis, proc.	100	Prisidedama prie kultūros ministro valdymo srities 2 veiklos prioriteto „Kultūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas“ įgyvendinimo
2. Naujų tarptautinių tęstinių projektų veiklų vykdymas bendradarbiaujant su VŠĮ "Kaunas Europos kultūros sostinė 2022"	Vykdomų tęstinių projektų skaičius, vnt.	5	Prisidedama prie kultūros ministro valdymo srities 2 veiklos prioriteto „Kultūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas“ įgyvendinimas.
3. Tarptautinio bendradarbiavimo vystymas gastrolių metu bei dalyvavimas užsienio konferencijose, taip pat asociacijų veikloje nuotoliniu ir (arba) kontaktiniu būdu.	Gastrolių, dalyvavimų užsienio konferencijose, asociacijose nuotoliniu ir (arba) kontaktiniu būdu skaičius, vnt.	4	Prisidedama prie kultūros ministro valdymo srities 2 veiklos prioriteto „Kultūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas“ įgyvendinimo.
4. Užsienio menininkų rezidencijų įgyvendinimas	Asmenų iš užsienio rezidencijose skaičius, žm.	7	Prisidedama prie kultūros ministro valdymo srities 2 veiklos prioriteto „Kultūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas“ įgyvendinimo
5. Socialiai pažeidžiamų grupių integracijos į kultūros prieinamumą vystymas	Negalias turintiems asmenims (kurtiesiems, akliems, intelektualinę negalią turintiems) pritaikytų spektaklių, edukacinių veiklų skaičius, vnt.	18	Prisidedama prie kultūros ministro valdymo srities 2 veiklos prioriteto „Kultūros paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas“ įgyvendinimo
Metiniai valstybės biudžeto asignavimai: 3135,0 tūkst. eurų, iš jų: darbo užmokesčiai – 2205,0 tūkst. eurų; turtui – 270,0 tūkst. eurų.			
Veiklos planu prisidedama siekiant šių kultūros ministro valdymo srities 2021–2023 metų strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:	1. strateginio tikslo PRIEINAMUMAS ir DALYVAVIMAS. Didinti kultūros prieinamumą ir visuomenės dalyvavimą kultūroje, skatinant kultūros raiškos įvairovę bei plėtojant auštos kokybės kultūros paslaugas; 1-07 programos Meno kūrybos plėtra, kūrybinio potencialo stiprinimas, kultūros žinomumo didinimas, 1 tikslo Profesionaliojo meno skatinimas ir plėtra, 2 tikslo Lietuvos kultūros ir kūrybinio potencialo bei žinomumo stiprinimas tarptautiniu mastu. Uždaviniai: Profesionalaus meno skatinimas ir plėtra, Lietuvos kultūros ir kūrybinio potencialo bei žinomumo tarptautiniu mastu stiprinimas		
Veiklos planu siekiama šių įstaigos 2021–2023 metų strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių: (Taikoma tik asignavimų valdytojams)	Strateginio tikslo: STIPRINTI PROFESIONALIAUS SCENOS MENO KOKYBĘ, UGDYTI IR SKLEISTI INSTITUCIJOS KULTŪRINĮ SAVITUMĄ, programos "Profesionaliojo scenos meno pristatymas visuomenei, edukacinės veiklos" 01 tikslo "Skleisti scenos meno kūrybą", 01-01 uždavinio "Pristatyti žiūrovams geriausius scenos meno kūrinius".		

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas	Vertinimo kriterijus; matavimo vienetas	Siekiami reikšmė	Atsakingas darbuotojas, pareigos
PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)			
I. Apšilankymai: 1. Formuoti tikslią repertuarą įtraukiant naujus kūrinius ir renginius, užtikrinant karantininio metu atsauktų spektaklių perkėlimą, bilietų keitimą į dovanų kuponus sklandžią eigą. 2. Parnginti ir įgyvendinti veiksmų planą aktyviai įstaigos veiklą pasibaigus nenugalimos įėgos aplinkybėms. 3. Karantinio laikotarpio įgyvendinti online veiklos priemonas žiūrovams.	Lankytojų skaičius (žm.) Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.) Nemokamai apsilankusių lankytojų dalis (proc.) Vidutinis sąlų užimtumas įstaigos organizuotose pasirodymuose stadione (proc.)	42000 7100 0,7 78	Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė
II. Kūrybinė veikla: 1. Viešai atlikti 9 naujus kūrinius, iš kurių du būtų užsienio kūrėjų. 2. Viešai atlikti 150 renginių. 3. Vykdyti nuotolinę kūrybinę veiklą, pristatant virtualius spektaklius bei teatro tinklalaidės	Viešai atliktų naujų kūrinių ar koncertinių programų skaičius (vnt.) Viešai atliktų pasirodymų skaičius (vnt.) Nacionalinių kūrinių ar koncertinių programų dalis repertuare (proc.) Kūrinių ar koncertinių programų, skirtų vaikams ir mokiniams, dalis repertuare (proc.) Istaigoje organizuotų jaunųjų menininkų rezidencijų skaičius (vnt.) Istaigos gautų nominacijų, apdovanojimų ar premijų skaičius (vnt.) Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių skaičius (žm.)	9 198 29 40 1 10 1500 300	Meno vadovas Edgargas Klivis Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Meno vadovas Edgargas Klivis Meno vadovas Edgargas Klivis Meno vadovas Edgargas Klivis Meno vadovas Edgargas Klivis Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė
III. Kūltūrinės edukacijos veikla: 1. Įgyvendinti edukaciją festivalio laikais ir jaunimui "Nerk į teatą", kuriame vyksta ne mažiau nei 25 edukaciniai užsiėmimai. 2. Sukurti ir įgyvendinti naujas virtualias edukacines programas. 3. Įgyvendinti edukacines programas kultūros paso programoje.	Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) Paslaugų įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, skaičius (vnt.) Asmenims, turintiems negalia, pritaikytų paslaugų skaičius (vnt.) Pristatytų/viešai atliktų naujų kūrinių, sukurtų su užsienio scenos meno organizacijomis, sudarius Jungtines veiklos (partnerystės) ar Bendradarbiavimo sutartį, skaičius (vnt.) Tarpautinių projektų, kuriuose įgyvendinam(-o) arba dalyvauj(-o) įgyvendinant įstaigą, skaičius (vnt.) Tarpautinių organizacijų, kurių narė įvairiomis formomis yra įstaiga, skaičius (vnt.) Bendrų pasirodymų su kitomis Lietuvos scenos meno įstaigomis skaičius (vnt.) Bendradarbiaujančių su kitomis įstaigomis ir organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	2 18 2 - 5 1 7 4	Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Meno vadovas Edgargas Klivis Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Meno vadovas Edgargas Klivis Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė
PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS			
I. Paslaugos: 1. Reguliariai užtikrinti NKDT spektaklių prieinamumą socialiai pažeidžiamoms grupėms. 2. Didinti į Kultūros paso paslaugų rinkinį įtrauktų programų skaičių. 3. Reguliariai rodyti spektaklius svečiams iš užsienio, su litrais užsienio kalbomis.	Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) Paslaugų įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, skaičius (vnt.) Asmenims, turintiems negalia, pritaikytų paslaugų skaičius (vnt.) Pristatytų/viešai atliktų naujų kūrinių, sukurtų su užsienio scenos meno organizacijomis, sudarius Jungtines veiklos (partnerystės) ar Bendradarbiavimo sutartį, skaičius (vnt.) Tarpautinių projektų, kuriuose įgyvendinam(-o) arba dalyvauj(-o) įgyvendinant įstaigą, skaičius (vnt.) Tarpautinių organizacijų, kurių narė įvairiomis formomis yra įstaiga, skaičius (vnt.) Bendrų pasirodymų su kitomis Lietuvos scenos meno įstaigomis skaičius (vnt.) Bendradarbiaujančių su kitomis įstaigomis ir organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	2 18 2 - 5 1 7 4	Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Meno vadovas Edgargas Klivis Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Meno vadovas Edgargas Klivis Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė
II. Tarpautiškumas: 1. Sukurti 2 premjeras su užsienio šalių menininkais. 2. Dalyvauti "Participate in your life" projekte, kartu su Vengrija, Norvegija, Švedija ir Islandija. 3. Išlaikyti narysę ir dalyvauti ASSITEJ veikloje.	Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) Paslaugų įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, skaičius (vnt.) Asmenims, turintiems negalia, pritaikytų paslaugų skaičius (vnt.) Pristatytų/viešai atliktų naujų kūrinių, sukurtų su užsienio scenos meno organizacijomis, sudarius Jungtines veiklos (partnerystės) ar Bendradarbiavimo sutartį, skaičius (vnt.) Tarpautinių projektų, kuriuose įgyvendinam(-o) arba dalyvauj(-o) įgyvendinant įstaigą, skaičius (vnt.) Tarpautinių organizacijų, kurių narė įvairiomis formomis yra įstaiga, skaičius (vnt.) Bendrų pasirodymų su kitomis Lietuvos scenos meno įstaigomis skaičius (vnt.) Bendradarbiaujančių su kitomis įstaigomis ir organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	2 18 2 - 5 1 7 4	Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Meno vadovas Edgargas Klivis Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Meno vadovas Edgargas Klivis Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė
III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas: 1. Bendradarbiauti su kitomis Lietuvos scenos meno įstaigomis, Covid-19 sprendimo klausimais, gastrolių ir projektų klausimais. 2. Bendradarbiauti su įvairiomis organizacijomis auditorijų plėtrai ir socialinės atsakomybės tikslais. 3. Bendradarbiauti su universitetais įgyvendinant studentų praktikas: VDU, VU, Kauno kolegija, KTU (vadybos ir gamybos skyriuose).	Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) Paslaugų įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, skaičius (vnt.) Asmenims, turintiems negalia, pritaikytų paslaugų skaičius (vnt.) Pristatytų/viešai atliktų naujų kūrinių, sukurtų su užsienio scenos meno organizacijomis, sudarius Jungtines veiklos (partnerystės) ar Bendradarbiavimo sutartį, skaičius (vnt.) Tarpautinių projektų, kuriuose įgyvendinam(-o) arba dalyvauj(-o) įgyvendinant įstaigą, skaičius (vnt.) Tarpautinių organizacijų, kurių narė įvairiomis formomis yra įstaiga, skaičius (vnt.) Bendrų pasirodymų su kitomis Lietuvos scenos meno įstaigomis skaičius (vnt.) Bendradarbiaujančių su kitomis įstaigomis ir organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	2 18 2 - 5 1 7 4	Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Meno vadovas Edgargas Klivis Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė Meno vadovas Edgargas Klivis Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė

<p>IV. Rinkodara:</p> <p>1. Atlikti sezono apžvalgos tyrimą sezoną pabaigoje, kuriame numatomi klausimai leidžiantys įvertinti lankytojų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis indeksą.</p> <p>2. Įgyvendinti auditorijų plėtrą skaitmeninėmis priemonėmis karantino metu.</p> <p>3. Vystyti parengtą teatro ir verslo bendravimo – rėmimo programą, įtraukiant verslo atstovus į teatro veiklos įgyvendinimą.</p>	<p>Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.)</p>	<p>1</p>	<p>Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė</p>
<p>V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:</p> <p>1. Savanoriavimas programos stiprinimas, peržiūrėti ir įvertinti esančią programą ir papildant naujomis veiklomis.</p> <p>2. Bendradarbiavimo su socialiai pažeidžiamų grupių organizacijomis stiprinimas (Lietuvos Aktyvių sąjungų, Lietuvos kurčių ir neįgaliečių, spec. pareikusių mokyklų...)</p>	<p>Ištaigoje ir/ar jo renginiuose bent kartą dirbusių savanorių skaičius (vnt.)</p>	<p>70</p>	<p>Vadybos skyriaus vadovė Skaistė Jurėnė</p>
<p>BENDROSIOS FUNKCIJOS</p>			
<p>Žmogiškieji ištekliai</p>			
<p>I. Personalo valdymas:</p> <p>1. Patikslinti kūrybinių darbuotojų atestavimo tvarką.</p> <p>2. Atlikti struktūrinius pertvarkymus akcio skyriuje.</p> <p>3. Atlikti darbuotojų pasitenkinimo darbu NKDT tyrimą.</p>	<p>Užimtų pareigybių dalis (proc.)</p> <p>Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, tenkantis vienam specialiosios veiklos srities darbuotojui (vnt.)</p> <p>Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam vadovaujantiam darbuotojui (vnt.)</p> <p>Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)</p>	<p>92,86</p> <p>7,8</p> <p>1,67</p> <p>26</p>	<p>Personalo vadovė Lina Zemkauskienė</p> <p>Personalo vadovė Lina Zemkauskienė</p> <p>Personalo vadovė Lina Zemkauskienė</p> <p>Personalo vadovė Lina Zemkauskienė</p> <p>Personalo vadovė Lina Zemkauskienė</p>
<p>II. Kvalifikacijos tobulinimas:</p> <p>1. Atlikti kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimą.</p> <p>2. Sukurti kvalifikacijos tobulinimo planus ateinantiems metams.</p>	<p>Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui (eurai)</p>	<p>40</p>	<p>Personalo vadovė Lina Zemkauskienė</p>
<p>Finansai</p>			
<p>I. Pritrauktos papildomos lėšos:</p> <p>1. Peržiūrėti spektaklių kainodarą ir nuolaidų sistemą, papildomų paslaugų teikimo galimybes, siekiant didesnių uždirbtų pajamų.</p> <p>2. Pritraukti rėmėjus vykdomiems projektams.</p>	<p>Ištaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai)</p> <p>Ištaigos pritrauktos lėšos (eurai)</p>	<p>541000</p> <p>298 000</p>	<p>Vyr. buhalterė Jolita Malcytė</p> <p>Vyriausioji buhalterė Jolita Malcytė</p>
<p>Turtas</p>			
<p>I. Nekilnojamo turto valdymas</p> <p>1. Restauruoti kiemo statinių: garažai, gamybinės dirbtuvės fasadai, išsąfaltuoti teatro automobilių parkavimo aikštelę.</p> <p>2. Išnuomoti 370 kv.m. patalpų Mažųjų scenų kiemelyje.</p> <p>Atnaujinti žiūrovinių salių garso ir vaizdo projekcijos sistemas.</p>	<p>Ištaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir/ar patalpų 1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)</p>	<p>10,72</p>	<p>Generalinio direktoriaus pavaduotojas Valius Kriščiūnas</p>
<p>II. Kilnojamo turto valdymas:</p> <p>1. Pakeisti neekonomišką tarnybinį krovininį automobilį UAZ į ekonomišką mikroautobusą FIAT DUCATO.</p> <p>2. Vietoje seno - susidėvėjusio mikroautobuso Ford Transit įsigyti naują 20-ties vietų keleivinį mikroautobusą, skirtą gastrulinėms kelionėms.</p>	<p>Ištaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto priemonės išlaikymo kaina (eurai)</p> <p>Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam kilometrui (eurai)</p>	<p>1857</p> <p>0,5</p>	<p>Generalinio direktoriaus pavaduotojas Valius Kriščiūnas</p>
<p>Investicijų projektai</p>			
<p>I. Projektų valdymas:</p> <p>1. Atlikti pirmuosius mažųjų kiemelio rekonstrukcijos investicinio projekto "Teatro fabrikas" parengimo darbus. Planuojama per 2021 m. parengti bent 60 procentų investicinio projekto.</p>	<p>Investicijų projekto X įgyvendinimo pažanga (proc.)</p> <p>Investicijų projekto Y įgyvendinimo pažanga (proc.)</p>	<p>-</p> <p>-</p>	<p>Generalinio direktoriaus pavaduotojas Valius Kriščiūnas</p>

Generalinis direktorius

Egidijus Stancikas



Pavad.
A. Burovskis



Nacionalinis Kauno dramos teatras

Gauta

2021-04-06 Nr. RI-64

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, J. Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius, tel. (8 5) 219 3400, faks. (8 5) 262 3120, el. p. dmm@lrkm.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188683671

Nacionaliniam Kauno dramos teatrui

2021-03- Nr.
Į 2021-03-30 gautą raštą

DĖL 2021 M. VEIKLOS PLANO SUDERINIMO

Kultūros ministerija, įvertinusi Nacionalinio Kauno dramos teatro 2021 m. veiklos plano projektą (toliau – Planas), pateiktą Nacionalinio Kauno dramos teatro 2021 m. kovo 30 d. raštu „Dėl 2021 m. veiklos plano (suderintas)“, informuoja, kad Planas suderintas.

Viceministrė

Daina Urbanavičienė